Oopnatok Ne 4

[0 pilieHHsA 39 cecil WOoCTOro CKANKaHHA
BepXxHbOCMPOHATELKOT CiflbCbKOT §paau

BiA 29.01.2014

Mepenik 06°eKTiB, BUAATKN Ha AKiy 2014 poui 6yayTb NPOBOAUTUCA 3a PaxXyHOK KOLUTIB OHOXKETY PO3BUTKY

Kog Bigomyoi
Knacudikait
BUAATKIB
MicLeBuX
60 LKETI»
Koga
TMMYacoBsol
Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeAnTYBaHHS
MicLEeBnX
6roKerriB

01

150101

150101

150101

HasBa rosioBHoro
po3nopaLHMKa KOLWTIB

HalimeHyBaHHS Kogy
TUMYacoBOT Knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeanTyBaHHA MiCLEBUX
610KeTIB

BepxHbocupoBarcbKa
ciflbcbKa paga

KanitanbHi BKNageHHs

KaniTtanbHi BKnageHHs

KanitanbHi BKnageHHA

Bcboro

Ha3Ba 06'eKTiB BifNOBiIfHO [0
NPOEKTHO- KOLITOPUCHOT JOKYMeHTaL,ii;
TOLWO

ByfiBHMLTBO Oropoxi y ANTAYOMY Cafj0uKy

PEKOHCTPYKL,isl BY/INUHOTO OCBiTNEHHS

PeKoHCTpYKLis NigCOOHUX NpUMILLeHb
BYAMHKY KynbTypu

BigcoTok
3aranbHuii obear 3aBePLUEHOCTI
thiHaHCyBaHHSA 6yfiBHMLTBA
6yaiBHULTBA 06’eKTIB Ha

ManbyTHI poKu

348748

348748

(rpH.)
Bcboro BugaTkis
8va 3aBepLUEHHS Pasom
bypiBHULTBA BUAATKIB Ha
00'eKTIB Ha NOTOYHWIA piK

MaiibyTHi poKu

348748

100000

100000

148748

348748



